
 

Responsabili del procedimento U.O. Organici, Mobilità, Reclutamento:  
Scuola Infanzia Primaria: Letizia Finocchiaro, Simona Suraci 
Scuola secondaria di primo grado: Giuseppina Agnini 
Scuola secondaria di secondo grado: Silvia Ciucchi, Cesare Romani 

Via de’ Castagnoli, 1 – 40126 – BOLOGNA – Tel.: 051/37851 CF 80071250379 

e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it 

Bologna, 13 giugno 2024 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO  il dispositivo dirigenziale prot. n. 8810 del 11/06/2024 con il quale si è provveduto alla rettifica 
per l’a.s. 2024/25 della sede di titolarità per i docenti che saranno assunti a tempo 
indeterminato con decorrenza giuridica 01.09.2023, già individuati con provvedimento prot. 
n. 11659 del 04.08.2023 quali aventi titolo ad un contratto a tempo determinato ai sensi 
dell’art. 5 d.l. 44/2023 e con successivo provvedimento prot. n. 23452 del 31.08.2023 quali 
aventi titolo a un contratto a tempo determinato ai sensi dell’art. 59 c.9 bis d.l. 73/2021; 

ATTESO che, per mero errore materiale, nell’allegato elenco relativo alle sedi di nuova assegnazione 
dei docenti individuati come “soprannumerari” il codice meccanografico della nuova sede di 
assegnazione della docente Aliano Irene non è quello corrispondente all’IIS Mattei di San 
Lazzaro 

DISPONE 

la rettifica, in parte qua, del dispositivo prot. n. 8810 dell’11/06/2024, come di seguito indicato: 

 

cognome nome codice sede 
nomina 

denominazione 
sede a.s. 
2023/24 

ordine di 
istruzione 

tipo posto Punteggio 
GPS I 
fascia 

Posizione 
GPS I 
fascia 

Codice 
nuova sede 
01/09/2024 

denominazione 
nuova sede 
titolarità 
01/09/2024 

ALIANO IRENE BOPC02000A LICEO LUIGI 
GALVANI 

SS SOSTEGNO 43 151 BOIS017008 I.I.S. ENRICO 
MATTEI 

            

         

 
              Il Dirigente 
Giuseppe Antonio Panzardi  
 

 
 
 
 
 
 
All’albo 
Ai docenti interessati 
Alle OO.SS.  
Alle istituzioni scolastiche interessate 

 


		2024-06-14T07:33:10+0000
	PANZARDI GIUSEPPE A.


		2024-06-14T09:52:27+0200
	protocollo




